
UCHWAŁA NR IV/39/12/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości 

w części dotyczącej działki nr 3308/43 położonej w Lublińcu

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596)
w związku z art. 13 ust. 2 a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości w części dotyczącej działki nr 
3308/43 położonej w Lublińcu, o powierzchni 0,2955 ha, objętej księgą wieczystą nr CZ1L/00049994/0, dokonanej 
przez Województwo Śląskie na rzecz Gminy Lubliniec na podstawie umowy darowizny z dnia 30 sierpnia 2007 r. 
zawartej w Kancelarii Notarialnej w Lublińcu przed notariuszem Józefem Zającem (akt notarialny w Repertorium 
A nr 5079/2007) i zmienionej przed tymże notariuszem w dniu 23 listopada 2009r. (akt notarialny w Repertorium 
A nr 6662/2009) oraz w dniu 16 grudnia 2011r. (akt notarialny w Repertorium A nr 6232/2011). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 134B9AED-87B4-4B6A-9E5B-CFB1C24DD80C. Podpisany Strona 1




